汇安基金管理有限责任公司关于《汇安基金管理有限责任公

司关于基金经理申购汇安均衡优选混合型证券投资基金的

公告》的更正公告

汇安基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）已于 2022 年 4 月 1 日

在《证券日报》及汇安基金管理有限责任公司网站（www.huianfund.cn）发布了

《汇安基金管理有限责任公司关于基金经理申购汇安均衡优选混合型证券投资

基金的公告》（以下简称“《基金经理申购公告》”）,现就《基金经理申购公

告》中的内容作出如下更正：

《基金经理申购公告》内容更正如下：

更正前：

“汇安行业龙头混合型证券投资基金（基金简称：汇安均衡优选混合，基金

代码：010412；以下简称“本基金”）于 2021 年 2 月 9 日成立。”

更正后：

“汇安均衡优选混合型证券投资基金（基金简称：汇安均衡优选混合，基金

代码：010412；以下简称“本基金”）于 2021 年 2 月 9 日成立。”

除以上内容有更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司致

以诚挚的歉意。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2022 年 4 月 1 日